CUIT 27-30461193-1

ENNIS MARIA VICTORIA (PPO)(RIO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

contratación de los servicios  para la conducción del programa Ciencia por Científicxs - RSPU 95/2021En concepto de

Importe $ 35.000,00

Son pesos treinta y cinco mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000005 $ 35.000,0026/04/2022 27-30461193-1
ENNIS MARIA

VICTORIA (PPO)(RIO)

$ 35.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

contratación de los servicios  para la conducción del programa Ciencia por Científicxs - RSPU 95/2021